
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Directia Educatie Singerei

Adresa: or.Sîngerei, Str.Independentei 111

Tel.: /0262/81-015, 26-932 Chistol Irina - /0782/162-60

E-mail:  kistol.1986@mail.ru

Achizitii.md ID 21343821     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736776642955

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru I jumatate anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15112000-7 Piept de gaina kg 770 82,50 99,00 63525,00 76230,00 01.02.2025-31.05.2025

2 151111100-0 Carne de vita kg 35 156,67 188,00 5483,45 6580,00 01.02.2025-31.05.2025

3 15112000-6 Piept de curcan kg 25 251,67 302,00 6291,75 7550,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 1: 75300,20 90360,00

1 15220000-6 Peste Hec kg 160 54,17 65,00 8667,20 10400,00 01.02.2025-31.05.2025

2 15233000-0 Hering fileu in ulei kg 20 90,00 108,00 1800,00 2160,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 2: 10467,20 12560,00

1 03200000-3 Cartofi kg 650 13,33 14,40 8664,50 9360,00 01.02.2025-31.05.2025

2 03221113-1 Ceapa kg 400 13,89 15,00 5556,00 6000,00 01.02.2025-31.05.2025

3 03222321-9 Mere kg 1300 12,96 14,00 16848,00 18200,00 01.02.2025-31.05.2025

4 03221112-4 Morcov kg 420 14,44 15,60 6064,80 6552,00 01.02.2025-31.05.2025

5 03221111-7 Sfecla rosie kg 140 12,04 13,00 1685,60 1820,00 01.02.2025-31.05.2025

6 03221400-0 Varza alba kg 460 17,59 19,00 8091,40 8740,00 01.02.2025-31.05.2025

7 03222210-8 Lamiie kg 80 32,50 39,00 2600,00 3120,00 01.02.2025-31.05.2025

8 03222111-4 Banane kg 770 32,33 38,80 24894,10 29876,00 01.02.2025-31.05.2025

9 03222220-1 Mandarine kg 290 32,50 39,00 9425,00 11310,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 3: 83829,40 94978,00

1 15625000-5 Crupe de gris kg 60 10,00 12,00 600,00 720,00 01.02.2025-31.05.2025

2 15612210-6 Faina de porumb kg 70 9,50 11,40 665,00 798,00 01.02.2025-31.05.2025

3 15612100-2 Faina de griu kg 110 7,67 9,20 843,70 1012,00 01.02.2025-31.05.2025

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 80 13,83 16,60 1106,40 1328,00 01.02.2025-31.05.2025

5 15613300-1 Crupe de griu kg 50 6,83 8,20 341,50 410,00 01.02.2025-31.05.2025

6 15850000-1 Paste fainoase kg 160 12,17 14,60 1947,20 2336,00 01.02.2025-31.05.2025

7 03211900-2 Crupe de mei kg 30 12,58 15,10 377,40 453,00 01.02.2025-31.05.2025

8 03221210-1 Fasole kg 135 25,93 28,00 3500,55 3780,00 01.02.2025-31.05.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Carne

Lot 4 Crupe

Lot 3 Legume

Lot 2 Peste



9 03211900-2 Hrisca kg 130 15,50 18,60 2015,00 2418,00 01.02.2025-31.05.2025

10 03212213-6 Mazare uscata kg 100 11,30 12,20 1130,00 1220,00 01.02.2025-31.05.2025

11 03211300-6 Orez rotund kg 200 22,17 26,60 4434,00 5320,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 4: 16960,75 19795,00

1 15542000-9 Brinza de vaci 9 % buc 270 41,67 45,00 11250,90 12150,00 01.02.2025-31.05.2025

2 15543000-6 Cascaval FUF kg 220 150,00 180,00 33000,00 39600,00 01.02.2025-31.05.2025

3 15551310-1 Chefir 2,5 % buc 250 10,37 11,20 2592,50 2800,00 01.02.2025-31.05.2025

4 15551000-5 Iaurt natural cu fructe buc 1030 13,06 14,10 13451,80 14523,00 01.02.2025-31.05.2025

5 15511000-3 Lapte 2,5% L 1800 15,37 16,60 27666,00 29880,00 01.02.2025-31.05.2025

6 15512000-0 Smintina 15 % buc 210 26,11 28,20 5483,10 5922,00 01.02.2025-31.05.2025

7 15530000-2 Unt 72,5% buc 1000 37,41 40,40 37410,00 40400,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 5: 130854,30 145275,00

1 15332290-3 Magiun de mere buc 190 28,67 34,40 5447,30 6536,00 01.02.2025-31.05.2025

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 80 15,75 18,90 1260,00 1512,00 01.02.2025-31.05.2025

3 15331427-6 Pasta de tomate buc 80 33,67 40,40 2693,60 3232,00 01.02.2025-31.05.2025

4 15321000-4 Suc de fructe buc 130 45,83 55,00 5957,90 7150,00 01.02.2025-31.05.2025

5 15332412-5 Stafide kg 8 46,67 56,00 373,36 448,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 6: 15732,16 18878,00

1 15821200-1 Biscuiti asorti kg 170 26,92 32,30 4576,40 5491,00 01.02.2025-31.05.2025

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 160 33,67 40,40 5387,20 6464,00 01.02.2025-31.05.2025

3 15812200-5 Covrigei cu vanilie kg 80 26,67 28,80 2133,60 2304,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 7: 12097,20 14259,00

1 15871100-5 Bors acru lichid L 40 8,42 10,10 336,80 404,00 01.02.2025-31.05.2025

2 15872400-5 Sare iodata kg 80 5,83 7,00 466,40 560,00 01.02.2025-31.05.2025

3 15863000-5 Cacao buc 20 11,50 13,80 230,00 276,00 01.02.2025-31.05.2025

4 15863000-5 Ceai negru buc 50 29,17 35,00 1458,50 1750,00 01.02.2025-31.05.2025

5 15831000-2 Zahar kg 430 19,44 21,00 8359,20 9030,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 9: 10850,90 12020,00

1 03142500-3 Oua de gaina buc 3100 3,67 4,40 11377,00 13640,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 10: 11377,00 13640,00

1 15421000-5 Ulei rafinat L 200 35,00 42,00 7000,00 8400,00 01.02.2025-31.05.2025

Total lot 11: 7000,00 8400,00

374469,11 430165,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 11 Ulei

Lot 10 Oua

Lot 9 Diverse produse

Lot 7 Biscuiti si altele

Lot 6 Produse conservate

Lot 5 Lactate


		2025-01-21T12:12:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




